
1

3

1

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Salle 3 Terrain de FB Terrain de FB

Psychophysiologie

TD

A. Saddoud

Salle 11

Salle 7 Salle 5 Salle 9

Analyse de l'action

TD

M. Kammoun

Salle 3

Spécialité (théorie) Spécialité (pédagogie) Spécialité (pédagogie)

Développement des qualités Culture de création Suivi du stage

TD TD TD

Mak. Souissi H. Hazzami N. Souissi

Piscine Salle de muscul

Développement des qualités Option : Fitness

CM TD

H. Chtourou F. Zghal

Amphi 1 Salle de danse

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2024) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Classe (Mixte) : 3Licence01

Option : Activité préscolaire

N. Kacem

W. Moalla

Hygiène et nutrition

Amphi 3

Terrain de BB

Législation

Enseignants pédagogie pratique

Lycées/collèges

Analyse de l'action

TD CM

Spécialité (pédagogie)

Amphi 1

Psychophysiologie

CM CM

Pédagogie pratique

TD

Filière  : Licence en Education & Motricité

Année universitaire 2023 - 2024

Emploi du temps
Ministère de la Jeunesse et des Sports

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

6ème Semestre : du 08/01/2024 au 27/04/2024 Direction des études

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Groupe       : G1

Spécialités : Football/Karaté

M. Jarraya

Option : Sec. Sauv Aqua Option : Musculation

TD TD

M. Kammoun

Salle 5

R. Ameur M. Sefi

Spécialité (théorie)

TD

W. Ben Abderrahmen

Salle de boxe

TD TD TD

H. Souissi H. Souissi H. Souissi

CM TD TD

N. Jemni/M.A. Baccouch W. Ben Abderrahmen W. Ben Abderrahmen

Amphi 1 Salle de boxe Salle de boxe

Spécialité (pédagogie)



2

3

2

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Spécialité (théorie)

TD

C. Naffeti

Salle de judo

Salle 8 Salle 9

Spécialité (théorie) Spécialité (pédagogie)

TD TD

A. Gharbi A. Gharbi

Salle 4 Terrain de FB

TD TD

N. Souissi H. Hazzami

Amphi 2 Salle 5

Psychophysiologie Développement des qualités

TD TD

Suivi du stage Culture de création

TD

F. Zghal

Salle de judo Amphi 1

Terrain de BB

Lycées/collèges

Analyse de l'action

TD TD TD

Option : Activité préscolaire Analyse de l'action Option : Sec. Sauv Aqua

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2024) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Direction des études

Groupe       : G1

Classe (Mixte) : 3Licence02

Filière  : Licence en Education & Motricité

Hygiène et nutrition Psychophysiologie

CM CM

W. Moalla M. Jarraya

Amphi 3 Amphi 1

Année universitaire 2023 - 2024

Emploi du temps
Ministère de la Jeunesse et des Sports

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

6ème Semestre : du 08/01/2024 au 27/04/2024

Spécialités : Football/Judo

Option : Fitness

TD

C. Naffeti

Salle 5 Piscine Salle de judo

M. Kammoun

Salle 5

TD

A. Gharbi

Terrain de FB

Spécialité (pédagogie)

CM

Pédagogie pratique

TD

Enseignants pédagogie pratique

Législation Option : Musculation

CM TD

N. Jemni/M.A. Baccouch A. BelmabroukA. Essid Mak. Souissi

Amphi 1 Salle de muscul

N. Kacem M. Kammoun R. Ameur

Salle de danse

Spécialité (pédagogie) Développement des qualités

TD CM

C. Naffeti H. Chtourou

Spécialité (pédagogie)



3

3

3

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Salle 12 Salle 9

Psychophysiologie

TD

A. Saddoud

Salle 8

Spécialité (théorie) Développement des qualités

TD TD

H. Guidara Mak. Souissi

TD

TD

H. Guidara

Terrain de HB

Spécialité (pédagogie)

TD

H. Guidara

Terrain de HB

Option : Musculation

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2024) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Direction des études

Groupe       : G1

Classe (Mixte) : 3Licence03

Filière  : Licence en Education & Motricité

W. Moalla M. Jarraya H. Hazzami

Amphi 3 Amphi 1 Salle 5

Spécialité (pédagogie)

Hygiène et nutrition Psychophysiologie

CM CM

Année universitaire 2023 - 2024

Emploi du temps
Ministère de la Jeunesse et des Sports

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

6ème Semestre : du 08/01/2024 au 27/04/2024

Spécialités : Handball/Kyokushinkai

M. Kammoun

Salle 3

TD

Option : Fitness Suivi du stage

TD TD

F. Zghal I. Srioui

Salle de danse Salle 10

Analyse de l'action

Option : Sec. Sauv Aqua

TD TD

Analyse de l'action

CM

Enseignants pédagogie pratique

Lycées/collèges

R. Ameur

Salle de muscul Piscine

M. Kammoun

Salle 5

Amphi 1

Développement des qualités

CM

H. Chtourou

TD

G. Rekik

Terrain de BB

Législation

CM

N. Jemni/M.A. Baccouch

Amphi 1

Option : Activité préscolaire

Med. Souissi

Culture de création

Pédagogie pratique

TD



4

3

4

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Développement des qualitésAnalyse de l'action

TD TD

CM TD

A. Saddoud

Salle 8

TD

TD

Développement des qualités

CM

H. Chtourou

Amphi 1

TD

H. Chaari/R. Ameur

Salle 2/3

Psychophysiologie

TD

Enseignants pédagogie pratique F. Hammami/H. Chaari/R. Ameur

Lycées/collèges Terrain  BB/VB/Salle Boxe

Analyse de l'action Option : Sec. Sauv Aqua

Spécialité (pédagogie)

Option : Musculation

A. Zribi M. Kammoun

Salle 4 Salle 3

Spécialité (théorie)

Spécialité (pédagogie)

CM TD

N. Jemni/M.A. Baccouch R. Ameur

Amphi 1 Salle de boxe

F. Hammami

Salle 4

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2024) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Direction des études

Groupe       : G1

Classe (Mixte) : 3Licence04

Filière  : Licence en Education & Motricité

Hygiène et nutrition Psychophysiologie Culture de création

CM CM TD

W. Moalla M. Jarraya H. Hazzami

Législation

Pédagogie pratique

Année universitaire 2023 - 2024

Emploi du temps
Ministère de la Jeunesse et des Sports

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

6ème Semestre : du 08/01/2024 au 27/04/2024

Amphi 3 Amphi 1 Salle 5

TD

R. Ameur

Piscine

M. Kammoun

Salle 5

Med. Souissi

Salle de muscul

Option : Fitness

Suivi du stage

Spécialités : Basketball/Volleyball/Kick boxing

Option : Activité préscolaire

TD

G. Rekik

Terrain de BB

TD

F. Zghal

Salle de danse

Spécialité (pédagogie)

TD

F. Hammami

Terrain de VB

TD

I. Srioui

Salle 10

Spécialité (théorie)

TD



5

3

5

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

A. Essid

Salle 8

TD

Mak. Souissi

Salle 7

Spécialité (théorie)

TD

N. Maaloul

Salle Fitness

Psychophysiologie

TD

Amphi 1

Piscine Terrain de BB

Analyse de l'action

CM

C. Naffeti

Amphi 3 Salle de muscul

Spécialité (pédagogie)

TD TD

I. Srioui N. Maaloul

Enseignants pédagogie pratique

Culture de création

TD

H. Hazzami

R. Ameur J. Halouani

TD

Salle 8 Salle Fitness

Option : Sec. Sauv Aqua Option : Activité préscolaire

TD TD

Biblio

Pédagogie pratique

N. Jemni/M.A. Baccouch N. Maaloul M. Khacharem

Amphi 1

TD TD

Spécialités : Fitness

CM

Salle Fitness Salle 6

Développement des qualités

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2024) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Direction des études

Groupe       : G2

Classe (Mixte) : 3Licence05

Filière  : Licence en Education & Motricité

CM CM

W. Moalla M. Jarraya

Hygiène et nutrition Psychophysiologie

Amphi 3 Amphi 1

Législation

Année universitaire 2023 - 2024

Emploi du temps
Ministère de la Jeunesse et des Sports

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

6ème Semestre : du 08/01/2024 au 27/04/2024

Analyse de l'action

Option : Musculation

TD

R. Khlif

Spécialité (pédagogie)

Suivi du stage

Lycées/collèges

Développement des qualités

CM

H. Chtourou



6

3

6

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière Spécialité (théorie)

Type TD

Enseignant Z. Jerbi

Lieu Salle de gym

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Salle 8

Spécialité (théorie)

TD

N. Maaloul

Salle Fitness

Psychophysiologie

TD

A. Essid

C. Naffeti

Amphi 3

H. Chtourou K. Trabelsi

Amphi 1 Salle de muscul

Enseignants pédagogie pratique

Lycées/collèges

Développement des qualités Option : Musculation

CM TD

TD TD

J. Halouani R. Ameur

Terrain de BB Piscine

Analyse de l'action

CM

N. Jemni/M.A. Baccouch Z. Jerbi/N. Maaloul

TD TD

M. Khacharem Mak. Souissi

Amphi 1 Salle de Gym/Fitness Salle 6 Salle 9

TD

Groupe       : G2

Classe (Mixte) : 3Licence06

Filière  : Licence en Education & Motricité

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2024) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Spécialités : Fitness/Gymnastique

Hygiène et nutrition Psychophysiologie

CM CM

W. Moalla M. Jarraya

Amphi 3 Amphi 1

Législation Spécialité (pédagogie)

CM

Année universitaire 2023 - 2024

Emploi du temps
Ministère de la Jeunesse et des Sports

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

6ème Semestre : du 08/01/2024 au 27/04/2024 Direction des études

N. Souissi F. Zghal

Salle 6 Salle de danse

Analyse de l'actionDéveloppement des qualités

Samedi

Culture de création Spécialité (pédagogie)

TD TD

Spécialité (pédagogie)

TD

H. Hazzami N. Maaloul

Biblio Salle Fitness

Pédagogie pratique

Z. Jerbi

Salle de gym

Option : Activité préscolaire Option : Sec. Sauv Aqua

TD

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Suivi du stage Option : Fitness

TD TD



7

3

7

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

K. Trabelsi K. Trabelsi K. Trabelsi

Salle de muscul Salle de muscul Salle de muscul

Psychophysiologie

TD

A. Saddoud

Salle 8

Spécialité (théorie) Spécialité (pédagogie) Spécialité (pédagogie)

TD TD TD

TD TD TD

H. Hazzami N. Maaloul F. Zghal F. Zghal

Biblio Salle de Danse Salle de Danse Salle de Danse

Développement des qualités

TD

A. Zribi

Salle 4

Culture de création Spécialité (théorie) Spécialité (pédagogie) Spécialité (pédagogie)

Samedi

Lycées/collèges

Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Vendredi

TD

Pédagogie pratique

F. Zghal

Salle de musculAmphi 1 Amphi 3

Suivi du stage

Direction des études

G2

Analyse de l'action Option : Activité préscolaire

TD

Terrain de BBAmphi 1 Salle 6

TD

Salle de danse

Hygiène et nutrition Psychophysiologie

Option : Fitness

TD

Classe (Mixte) : 3Licence07

Filière  : Licence en Education & Motricité

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2024)

CM CM TD

W. Moalla M. Jarraya I. Srioui

Amphi 3 Amphi 1 Salle 10

Législation

CM

N. Jemni/M.A. Baccouch M. Khacharem J. Halouani

Année universitaire 2023 - 2024

Emploi du temps
Ministère de la Jeunesse et des Sports

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

6ème Semestre : du 08/01/2024 au 27/04/2024

Lundi

Mardi

Mercredi

Musculation / Danse artistique et sportiveSpécialités :

Jeudi

Groupe       :

Option : Sec. Sauv Aqua

TD

R. Ameur

Piscine

Option : Musculation

TD

K. Trabelsi

TD

Enseignants pédagogie pratique

Développement des qualités Analyse de l'action

CM CM

H. Chtourou C. Naffeti



8

3

8

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Mak. Souissi N. Souissi

Salle 7 Salle 9

Psychophysiologie

TD

A. Essid

Salle 8

Culture de création Spécialité (théorie) Spécialité (théorie) Spécialité (pédagogie)

Développement des qualitésSuivi du stage

TD TD

Mardi

Amphi 1

H. Chtourou C. Naffeti K. Chaabouni/N. Mekki

Amphi 1 Amphi 3 Terrain de tennis/Piscine

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Amphi 3

CM

W. Moalla

TD TD

H. Hazzami K. Chaabouni

Biblio Amphi 2

3ème année

Année universitaire 2023 - 2024

Emploi du temps
Ministère de la Jeunesse et des Sports

Hygiène et nutrition

Promotion :

Lundi

Spécialités : Tennis / Natation / Athlétisme

Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

6ème Semestre : du 08/01/2024 au 27/04/2024

TD

N. Kammoun

Filière  : Licence en Education & Motricité

Direction des études

TD CM

F. Zghal

Samedi

Version B

Groupe       : G3

Classe (Mixte) : 3Licence08

Pédagogie pratique

TD

Enseignants pédagogie pratique

Lycées/collèges

Développement des qualités Analyse de l'action Spécialité (pédagogie)

CM CM TD

Option : Fitness Psychophysiologie

(Date de mise à jours : 20/01/2024)

M. Jarraya

Salle de danse

Amphi 1 Terrain de BB Salle 6

Spécialité (pédagogie)

Législation

CM TD TD

N. Jemni/M.A. Baccouch J. Halouani M. Khacharem

Terrain d'athlétisme

Spécialité (pédagogie) Option : Activité préscolaire Analyse de l'action

TD TD

N. Kammoun/N. Mekki N. Kammoun/N. Mekki

Option : Musculation Option : Sec. Sauv Aqua

Piscine

Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

TD

K. Chaabouni

Terrain de tennis

TD TD

M. Sefi R. Ameur

Salle de muscul

Salle 6/Piscine Terrain d'Ath/Piscine

Spécialité (pédagogie)

TD

N. Kammoun/N. Mekki

Terrain d'Ath/Piscine



8

3

8

Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Option : Handisport

TD

A. Soussi

Terrain de BB

CM TD CM TD

G. Rekik M. Chlif M. Khacharem M. Khacharem

Salle 3 Salle 3 Salle 1 Salle 1

S. hamdi I. Ben Ayed R. Borji

Amphi 1 Salle 8 Salle 10 Salle 10

Contrôle moteur et apprentissage Statistique Aspects théoriques et méthodologiquesAspects théoriques et méthodologiques

Année universitaire 2023 - 2024

Emploi du temps
Ministère de la Jeunesse et des Sports

Promotion : 3ème année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

6ème Semestre : du 08/01/2024 au 27/04/2024 Direction des études

Groupe       : G3 Filière  : Licence en Activités Physiques Adaptées

Classe (Mixte) : 3Licence09 Spécialités : FB/BB/Tennis/Fitness/Danse/Gym/KB/Muscu

Lundi
CM

W. Moalla

Option : AP et santé pub

TD

I. Srioui

Amphi 2

Lycées/collèges Salle de danse

M. Chlif

Salle 2

Salle 4

Législation Secourisme et sauvetage aquatiqueContrôle moteur et apprentissageSecourisme et sauvetage aquatique

CM TD TD CM

N. Jemni/M.A. Baccouch

Jeudi

Vendredi

Option : Fitness Option : Musculation

TD TD

F. Zghal K. Trabelsi

Salle de danse Salle de muscul

TD

Salle de Gym

Suivi du stage

Mercredi

Spécialité (pratique)

TD

N. Mekki

Piscine

Stage pratique

Samedi

Version B (Date de mise à jours : 20/01/2024) Vous êtes tenus de consulter quotidiennement les tableaux d'affichage et le site de l'institut pour d'éventuels changements.

Spécialité (pratique)

TD

Mardi

Statistique

CM

TD

Enseignants pédagogie pratique F. Zghal

Nutrition

M. Mekki

Salle des sports co Salles et Terrains

Spécialité (pratique) Spécialité (pratique)

TD TD

Spécialité (pratique) Spécialité (pratique)


